
ZARZĄDZENIE NR 112/2019 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

   z dnia  31 października 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 247 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 

257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 

poz. 2245) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie 

dochodów budżetowych na 2019 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2019 rok zgodnie  z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa. 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 112/2019 
Wójta Gminy Widawa
z dnia 31 pażdziernika 2019 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

750 0,00 4 530,00

75011 0,00 4 530,00

0,00 4 530,00

852 -29 450,00 0,00

85213 -2 450,00 0,00

-2 450,00 0,00

85230 -27 000,00 0,00

-27 000,00 0,00

854 0,00 44 200,00

85415 0,00 44 200,00

0,00 44 200,00

855 0,00 623 546,00

85501 0,00 583 420,00

0,00 583 420,00

85504 0,00 28 456,00

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2019 r. po stronie dochodów

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

bieżące

Administracja publiczna 81 088,95 85 618,95

Urzędy wojewódzkie 73 788,95 78 318,95

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

73 786,00 78 316,00

Pomoc społeczna 1 422 013,50 1 392 563,50

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

26 892,00 24 442,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

26 892,00 24 442,00

Pomoc w zakresie dożywiania 56 523,00 29 523,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

56 523,00 29 523,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 79 200,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00 79 200,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

35 000,00 79 200,00

Rodzina 6 722 381,00 7 345 927,00

Świadczenie wychowawcze 4 170 774,00 4 754 194,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 159 024,00 4 742 444,00

Wspieranie rodziny 245 430,00 273 886,00



0,00 28 456,00

85513 0,00 11 670,00

0,00 11 670,00

900 0,00 57 383,00

90095 0,00 57 383,00

0,00 57 383,00

razem: -29 450,00 729 659,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-29 450,00 729 659,00

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 28 456,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

34 685,00 46 355,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

34 685,00 46 355,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 263 689,00 1 321 072,00

Pozostała działalność 0,00 57 383,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 57 383,00

1 561 082,00 1 561 082,00

bieżące 32 919 071,51 33 619 280,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 561 082,00 1 561 082,00

majątkowe

majątkowe 4 058 624,61 4 058 624,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 36 977 696,12 37 677 905,12



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

3 971 848,69   1 485 966,15   1 475 966,15   602 100,00   873 866,15   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   2 485 882,54   2 485 882,54   0,00   0,00   

-110,74   -110,74   -110,74   0,00   -110,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

110,74   110,74   110,74   0,00   110,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 971 848,69   1 485 966,15   1 475 966,15   602 100,00   873 866,15   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   2 485 882,54   2 485 882,54   0,00   0,00   

996 600,00   996 600,00   986 600,00   602 100,00   384 500,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-110,74   -110,74   -110,74   0,00   -110,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

110,74   110,74   110,74   0,00   110,74   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

996 600,00   996 600,00   986 600,00   602 100,00   384 500,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

690 175,00   690 175,00   684 175,00   237 332,00   446 843,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

690 175,00   690 175,00   684 175,00   238 832,00   445 343,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

311 200,00   311 200,00   305 200,00   237 332,00   67 868,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

311 200,00   311 200,00   305 200,00   238 832,00   66 368,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 812 916,69   3 812 916,69   3 672 916,69   1 929 822,12   1 743 094,57   0,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 530,00   4 530,00   4 530,00   4 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 817 446,69   3 817 446,69   3 677 446,69   1 934 352,12   1 743 094,57   0,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73 786,00   73 786,00   73 786,00   67 796,00   5 990,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 530,00   4 530,00   4 530,00   4 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

78 316,00   78 316,00   78 316,00   72 326,00   5 990,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

0,00   

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

0,00   

zwiększenie 0,00   

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 112/2019 

Wójta Gminy Widawa

z dnia 31 pażdziernika 2019 r.

Wydatki 

majątkowe inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2019 r. po stronie wydatków

wydatki 

jednostek

budżetowych



9 704 114,30   9 612 164,30   8 605 112,50   6 620 797,14   1 984 315,36   707 000,64   300 051,16   0,00   0,00   0,00   91 950,00   91 950,00   0,00   0,00   

-81 599,68   -81 599,68   -81 599,68   -29 352,00   -52 247,68   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

81 599,68   81 599,68   73 752,68   60 500,00   13 252,68   0,00   7 847,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 704 114,30   9 612 164,30   8 597 265,50   6 651 945,14   1 945 320,36   707 000,64   307 898,16   0,00   0,00   0,00   91 950,00   91 950,00   0,00   0,00   

4 670 059,43   4 590 109,43   4 096 018,43   3 249 895,43   846 123,00   320 000,00   174 091,00   0,00   0,00   0,00   79 950,00   79 950,00   0,00   0,00   

-38 966,03   -38 966,03   -38 966,03   0,00   -38 966,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 166,03   12 166,03   12 166,03   0,00   12 166,03   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 643 259,43   4 563 309,43   4 069 218,43   3 249 895,43   819 323,00   320 000,00   174 091,00   0,00   0,00   0,00   79 950,00   79 950,00   0,00   0,00   

454 746,00   454 746,00   123 387,00   117 027,00   6 360,00   323 000,00   8 359,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 000,00   21 000,00   21 000,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

475 746,00   475 746,00   144 387,00   138 027,00   6 360,00   323 000,00   8 359,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 558 355,90   1 558 355,90   1 460 955,90   1 152 907,90   308 048,00   60 900,00   36 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-42 458,45   -42 458,45   -42 458,45   -29 286,00   -13 172,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 458,45   42 458,45   34 911,45   34 000,00   911,45   0,00   7 547,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 558 355,90   1 558 355,90   1 453 408,90   1 157 621,90   295 787,00   60 900,00   44 047,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

427 415,00   427 415,00   427 415,00   250 960,00   176 455,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-109,20   -109,20   -109,20   0,00   -109,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

109,20   109,20   109,20   0,00   109,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

427 415,00   427 415,00   427 415,00   250 960,00   176 455,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

98 718,00   98 718,00   95 250,00   93 271,00   1 979,00   0,00   3 468,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 800,00   5 800,00   5 500,00   5 500,00   0,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

104 518,00   104 518,00   100 750,00   98 771,00   1 979,00   0,00   3 768,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

290 080,00   278 080,00   277 080,00   167 030,00   110 050,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   

-66,00   -66,00   -66,00   -66,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

66,00   66,00   66,00   0,00   66,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

290 080,00   278 080,00   277 080,00   166 964,00   110 116,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   

2 619 447,59   2 397 198,19   1 817 125,65   1 126 047,88   691 077,77   0,00   580 072,54   0,00   0,00   0,00   222 249,40   222 249,40   0,00   0,00   

-30 456,54   -30 456,54   -3 456,54   0,00   -3 456,54   0,00   -27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 006,54   1 006,54   1 006,54   0,00   1 006,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 589 997,59   2 367 748,19   1 814 675,65   1 126 047,88   688 627,77   0,00   553 072,54   0,00   0,00   0,00   222 249,40   222 249,40   0,00   0,00   

1 097 981,40   875 732,00   872 907,00   559 475,00   313 432,00   0,00   2 825,00   0,00   0,00   0,00   222 249,40   222 249,40   0,00   0,00   

-950,54   -950,54   -950,54   0,00   -950,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

950,54   950,54   950,54   0,00   950,54   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 097 981,40   875 732,00   872 907,00   559 475,00   313 432,00   0,00   2 825,00   0,00   0,00   0,00   222 249,40   222 249,40   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00   

zwiększenie

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą



26 892,00   26 892,00   26 892,00   0,00   26 892,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 450,00   -2 450,00   -2 450,00   0,00   -2 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 442,00   24 442,00   24 442,00   0,00   24 442,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

122 655,50   122 655,50   122 535,50   117 548,88   4 986,62   0,00   120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-56,00   -56,00   -56,00   0,00   -56,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

56,00   56,00   56,00   0,00   56,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

122 655,50   122 655,50   122 535,50   117 548,88   4 986,62   0,00   120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

69 434,00   69 434,00   0,00   0,00   0,00   0,00   69 434,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-27 000,00   -27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

42 434,00   42 434,00   0,00   0,00   0,00   0,00   42 434,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

459 885,00   459 885,00   381 522,00   369 403,00   12 119,00   0,00   78 363,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 200,00   44 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   44 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

504 085,00   504 085,00   381 522,00   369 403,00   12 119,00   0,00   122 563,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65 000,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 200,00   44 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   44 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

109 200,00   109 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   109 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 882 053,11   6 882 053,11   499 147,71   305 218,53   193 929,18   0,00   6 382 905,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-267,65   -267,65   -267,65   -152,65   -115,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

623 813,65   623 813,65   47 394,65   33 506,00   13 888,65   0,00   576 419,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 505 599,11   7 505 599,11   546 274,71   338 571,88   207 702,83   0,00   6 959 324,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 170 776,12   4 170 776,12   71 155,12   48 621,00   22 534,12   0,00   4 099 621,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

583 420,00   583 420,00   7 001,00   5 050,00   1 951,00   0,00   576 419,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 754 196,12   4 754 196,12   78 156,12   53 671,00   24 485,12   0,00   4 676 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

317 884,88   317 884,88   80 274,88   70 876,53   9 398,35   0,00   237 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-267,65   -267,65   -267,65   -152,65   -115,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

28 723,65   28 723,65   28 723,65   28 456,00   267,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

346 340,88   346 340,88   108 730,88   99 179,88   9 551,00   0,00   237 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   

0,00   

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

0,00   

85501
Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

0,00   

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie



34 685,00   34 685,00   34 685,00   0,00   34 685,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 670,00   11 670,00   11 670,00   0,00   11 670,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46 355,00   46 355,00   46 355,00   0,00   46 355,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 588 470,00   1 588 470,00   1 587 270,00   106 100,00   1 481 170,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 383,00   57 383,00   57 383,00   0,00   57 383,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 645 853,00   1 645 853,00   1 644 653,00   106 100,00   1 538 553,00   0,00   1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

57 383,00   57 383,00   57 383,00   0,00   57 383,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

77 383,00   77 383,00   77 383,00   0,00   77 383,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 985 093,12   30 510 143,07   21 406 645,33   11 746 906,24   9 659 739,09   1 355 000,64   7 577 692,10   0,00   0,00   170 805,00   7 474 950,05   7 474 950,05   0,00   0,00   

-113 934,61   -113 934,61   -86 934,61   -29 504,65   -57 429,96   0,00   -27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

814 143,61   814 143,61   185 677,61   100 036,00   85 641,61   0,00   628 466,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

38 685 302,12   31 210 352,07   21 505 388,33   11 817 437,59   9 687 950,74   1 355 000,64   8 179 158,10   0,00   0,00   170 805,00   7 474 950,05   7 474 950,05   0,00   0,00   

przed zmianą 4 180 426,30   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 4 180 426,30   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   


